6
Snabbfakta om SPV Spintecs hydraulchuckar
 Hög spännkraft. Exempel: 320 Nm på en standard hydraulchuck Ø20
 Rundgångsnoggrannhet bättre än 0,003 mm (se nedan).
 Snabb spännmetod av verktyg. Ingen extra utrustning behövs.
 Grundbalanserade för 10 000 RPM (G6,3). Kan fås tilläggsbalanserade upp till 30 000 RPM (G2,5).
 Marknadens bredaste sortiment av hydraulchuckar. Finns för en mängd olika applikationer.
 När standardsortimentet inte räcker till designar vi och specialanpassar en chuck som passar just dig!

L1
mm
L2
mm
L3
mm
LS
mm
Artikel-
nummer
6 HSK-A63 22,5 125 26 50 37,5 59300+
HSK-A63 22,5 175 26 100 37,5 59310+
HSK-A80 22,5 145 26 50 37,5 59235+
HSK-A80 22,5 195 26 100 37,5 59240+
HSK-A100 22,5 158 29 50 37,5 59350+
HSK-A100 22,5 208 29 100 37,5 59360+
8 HSK-A63 22,5 125 26 50 37,5 59301+
HSK-A63 22,5 175 26 100 37,5 59311+
HSK-A80 22,5 145 26 50 37,5 59237+
HSK-A80 22,5 195 26 100 37,5 59242+

storlek
Hylsområde d
mm
A
mm
D1
mm
Artikel-
nummer
HSK-40 ER-25 1 - 16 mm 80 42 HSKA.607.40.0250
ER-25 1 - 16 mm 120 42 HSKA.607.40.0252
HSK-50 ER-16 0,5 - 10 mm 70 22 HSKA.607500160C
ER-16 0,5 - 10 mm 100 22 HSKA.607.50.0160
ER-25 1 - 16 mm 70 42 HSKA.607500250C
ER-25 1 - 16 mm 100 42 HSKA.607.50.0250
ER-32 1 - 20 mm 70 50 HSKA.607500250C
ER-32 1 - 20 mm 100 50 HSKA.607.50.0320
ER-32 1 - 20 mm 150 50 HSKA.607.50.0322
ER-40 2 - 30 mm 100 63 HSKA.607.50.0400
VERKTYGSHÅLLARE
HSK-A
181
ER-Spännhylschuck / DIN 6499
Fäste
typ
Typ-
storlek
Hylsområde d
mm
A
mm
D1
mm
Artikel-
nummer
HSK-63 ER-16 0,5 - 10 mm 100 22 HSKA.607.63.0160
ER-25 1 - 16 mm 70 42 HSKA.607630250C
ER-25 1 - 16 mm 100 42 HSKA.607.63.0250
ER-32 1 - 20 mm 100 50 HSKA.607.63.0320
ER-32 1 - 20 mm 150 50 HSKA.607.63.0322
ER-40 2 - 30 mm 100 63 HSKA.607.63.0400
HSK-80 ER-16 0,5 - 10 mm 100 22 HSKA.607.80.0160
ER-25 1 - 16 mm 100 42 HSKA.607.80.0250
ER-32 1 - 20 mm 100 50 HSKA.607.80.0320
ER-40 2 - 30 mm 120 63 HSKA.607.80.0400
HSK-100 ER-16 0,5 - 10 mm 120 22 HSKA.6071000160
ER-25 1 - 16 mm 120 42 HSKA.6071000250
ER-32 1 - 20 mm 120 50 HSKA.6071000320
VERKTYGSHÅLLARE
HSK-A

Fäste
typ
Ød
mm (h6)
A
mm
L
mm
L1
mm
ØD
mm
Artikel-
nummer
HSK-50 16 60 17 27 32 HSKA.130.50.0160
22 60 19 31 40 HSKA.130.50.0220
27 70 21 33 48 HSKA.130.50.0270
32 70 24 38 58 HSKA.130.50.0320
HSK-63 16 60 17 27 32 HSKA.130.63.0160
22 60 19 31 40 HSKA.130.63.0220
27 60 21 33 48 HSKA.130.63.0270
32 65 24 38 58 HSKA.130.63.0320
40 70 27 41 70 HSKA.130.63.0400
HSK-80 16 60 17 27 32 HSKA.130.80.0160
22 60 19 31 40 HSKA.130.80.0220
27 60 21 33 48 HSKA.130.80.0270
32 65 24 38 58 HSKA.130.80.0320
40 77 27 41 70 HSKA.130.80.0400
HSK-100 16 63 17 27 32 HSKA.1301000160
22 60 19 31 40 HSKA.1301000220
27 60 21 33 48 HSKA.1301000270
32 65 24 38 58 HSKA.1301000320
40 75 27 41 70 HSKA.1301000400
50 80 30 46 90 HSKA.1301000500
VERKTYGSHÅLLARE
HSK-A
183
A L
Ø
D
Ø
dB
Ändfräsdorn / DIN 138
Fäste
typ
Ød
mm (h6)
A
mm
L
mm
ØD
mm
B
mm
Artikel-
nummer
HSK-40 16 45 17 32 8 HSKA.150.40.0160
22 50 19 40 10 HSKA.150.40.0220
27 55 21 48 12 HSKA.150.40.0270
HSK-50 16 52 17 40 8 HSKA.150.50.0160
22 52 19 50 10 HSKA.150.50.0220
27 62 21 60 12 HSKA.150.50.0270
HSK-63 16 50 17 40 8 HSKA.150.63.0160
22 50 19 50 10 HSKA.150.63.0220
27 60 21 60 12 HSKA.150.63.0270
32 60 24 68 14 HSKA.150.63.0320
40 62 27 82 16 HSKA.150.63.0400
HSK-80 16 50 17 40 8 HSKA.150.80.0160
22 50 19 50 10 HSKA.150.80.0220
27 50 21 60 12 HSKA.150.80.0270
32 52 24 70 14 HSKA.150.80.0320
40 60 27 82 16 HSKA.150.80.0400
HSK-100 22 50 19 50 10 HSKA.1501000220
27 50 21 60 12 HSKA.1501000270
32 50 24 70 14 HSKA.1501000320
40 60 27 82 16 HSKA.1501000400
VERKTYGSHÅLLARE
HSK-A
184
Ød1

Weldonhållare / DIN 6359
Fäste
typ
Ød
mm (H5)
A
mm
ØD
mm
L
mm
Artikel-
nummer
HSK-32 6 60 25 35 HSKA.208.32.0060
8 60 28 35 HSKA.208.32.0080
10 65 35 39 HSKA.208.32.0100
12 75 42 44 HSKA.208.32.0120
14 75 44 44 HSKA.208.32.0140
16 75 48 47 HSKA.208.32.0160
HSK-40 6 60 25 40 HSKA.208.40.0060
8 60 28 40 HSKA.208.40.0080
10 65 35 45 HSKA.208.40.0100
12 70 42 50 HSKA.208.40.0120
14 70 44 50 HSKA.208.40.0140
16 70 48 50 HSKA.208.40.0160
18 70 48 50 HSKA.208.40.0180
20 80 52 60 HSKA.208.40.0200
HSK-50 6 65 25 35 HSKA.208.50.0060
8 65 28 35 HSKA.208.50.0080
10 75 35 39 HSKA.208.50.0100
12 80 42 44 HSKA.208.50.0120
14 80 44 44 HSKA.208.50.0140
16 80 48 47 HSKA.208.50.0160
18 80 50 47 HSKA.208.50.0180
20 80 52 49 HSKA.208.50.0200
VERKTYGSHÅLLARE
HSK-A
185
Weldonhållare / DIN 6359
Fäste
typ
Ød
mm (H5)
A
mm
ØD
mm
L
mm
Artikel-
nummer
HSK-63 6 65 25 35 HSKA.208.63.0060
8 65 28 35 HSKA.208.63.0080
10 75 35 39 HSKA.208.63.0100
12 80 42 44 HSKA.208.63.0120
14 80 44 44 HSKA.208.63.0140
16 80 48 47 HSKA.208.63.0160
18 80 50 47 HSKA.208.63.0180
20 80 52 49 HSKA.208.63.0200
25 110 65 54 HSKA.208.63.0250
32 110 65 65 HSKA.208.63.0320
HSK-80 6 80 25 35 HSKA.208.80.0060
8 80 28 35 HSKA.208.80.0080
10 80 35 39 HSKA.208.80.0100
12 80 42 44 HSKA.208.80.0120
14 80 44 44 HSKA.208.80.0140
16 100 48 47 HSKA.208.80.0160
18 100 52 47 HSKA.208.80.0180
20 100 52 49 HSKA.208.80.0200
25 100 65 54 HSKA.208.80.0250
32 100 72 58 HSKA.208.80.0320
HSK-100 6 80 25 35 HSKA.2081000060
8 80 28 35 HSKA.2081000080
10 80 35 39 HSKA.2081000100
12 80 42 44 HSKA.2081000120
14 80 44 44 HSKA.2081000140
16 100 48 47 HSKA.2081000160
18 100 50 47 HSKA.2081000180
20 100 52 49 HSKA.2081000200
25 100 65 54 HSKA.2081000250
32 110 72 58 HSKA.2081000320
40 120 80 68 HSKA.2081000400
VERKTYGSHÅLLARE
HSK-A
186
L